
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

«ЧЕРНЯТИНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ  

ВІННИЦЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО АГРАРНОГО УНІВЕРСИТЕТУ»

НАКАЗ

04.01.2021 року с. Чернятин № 01/2-вп

Про затвердження Положення 
про тендерний комітет

Відповідно до абзацу 4 пункту 1 1 частини першої статті 9 та абзацу 13 
підпункту 1 пункту 4 розділу 10 «.Прикінцеві та перехідні положення» 
Закону України «Про публічні закупівлі»:

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Положення про тендерний комітет Відокремленого 
структурного підрозділу «Чернятинський фаховий коледж Вінницького 
національного аграрного університету»

2. Тендерному комітету Відокремленого структурного підрозділу 
«Чернятинський фаховий коледж Вінницького національного аграрного 
університету» у своїй діяльності керуватися Положенням про тендерний 
комітет Відокремленого структурного підрозділу «Чернятинський фаховий 
коледж Вінницького національного аграрного університету» та чинним 
законодавством .

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на провідного 
юрисконсульта ЧЕРНЕГУ Віталія Степановича.

Підстава: проект наказу № 02 
від 04.01.2021 р.

Директор Кучерявий В.П.


